

MHS2015 ApS

Kærup Alle 2
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2020

Mads Stølgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MHS2015 ApS
Kærup Alle 2
4100 Ringsted

e-mailadresse: msstmhs@hotmail.com

CVR-nr: 37053880

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976217

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2019 udviser et overskud på DKK 162.062, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 103.727.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er verden blevet ramt af Covid-19. Selskabet har ikke direkte omsætning der bliver påvirket heraf, men Covid-19 kan indirekte påvirke selskabet negativt afhængigt af hvordan selskabets associerede virksomhed påvirkes af Covid-19. Det er endnu for tidligt at udtale sig om, og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på året 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000	-52
Bruttoresultat		-5.000	-52
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-52
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	199.640	199.640
Øvrige finansielle omkostninger	2	-32.578	-21.805
Ordinært resultat før skat		162.062	177.783
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		162.062	177.783
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	175.000
Overført resultat		54.062	2.783
I alt		162.062	177.783

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.062.343	585.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	5.062.343	585.353
Anlægsaktiver i alt		5.062.343	585.353
Likvide beholdninger		12.091	20.609
Omsætningsaktiver i alt		12.091	20.609
Aktiver i alt		5.074.434	605.962

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Andre reserver		0	44.165
Overført resultat		63.727	5.499
Egenkapital i alt		103.727	49.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.970.707	556.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.970.707	556.297
Gældsforpligtelser i alt		4.970.707	556.297
Passiver i alt		5.074.434	605.962

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1	44.165	5.499	49.665
Kapitalforhøjelse	39.999	-44.165	4.166	0
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultat			162.062	162.062
Egenkapital, ultimo	40.000	0	63.727	103.727

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Udbytte fra associerede virksomheder	199.640	199.640
	<u>199.640</u>	<u>199.640</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	32.578	21.805
	<u>32.578</u>	<u>21.805</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	585.353
Tilgang	4.476.990
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.062.343
Nettoopskrivninger primo	0
Årets værdiregulering	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.062.343

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Berrifine A/S, Ringsted	45,1%	11.982.818	2.829.399

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Selskabets aktier i Berrifine A/S.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0